СОСНОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 18 октября 2017 г. №44

О возможности предоставления льготы по земельному налогу в виде полного
освобождения от его уплаты отдельным категориям граждан на территории

муниципального образования рабочий поселок Сосновское
Сосновского муниципального района Нижегородской области

Заслушав информацию главы администрации р.п. Сосновское Шашина Е.А.
«О возможности предоставления льготы по земельному налогу в  виде полного
освобождения  от  его  уплаты  отдельным  категориям  граждан  на  территории
муниципального образования рабочий поселок Сосновское
Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области»,  рекомендации
комиссии  по  экономике,  бюджету,  муниципальной  собственности,  земельным
ресурсам Сосновского поселкового Совета, Сосновский поселковый Совет решил:

1. Считать нецелесообразным установление предоставления льготы по
земельному  налогу  в  виде  полного  освобождения  от  его  уплаты  отдельных
категорий граждан на территории муниципального образования рабочий поселок
Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области на 2018
год»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления
р.п. Сосновское
Сосновского муниципального района
Нижегородской области  К.Б. Галкин